
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00595709--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS solicita autorización para otorgar equivalencias de las actuaciones del alumno
Ing. Abner Andrés CALLE SALCEDO; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría de Posgrado;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Otorgar al estudiante del DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS, al Ing.
Abner Andrés CALLE SALCEDO (D.N.I: 96.170.790), las siguientes equivalencias:

- EXTERNA - CONTROVERSIAS Y DESAFÍOS EN LA PALEONTOLOGÍA DE
INVERTEBRADOS DEL SIGLO XXI - ASIGNÁNDOSE UN VALOR DE 3 (TRES)
CRÉDITOS. NOTA: APROBADO

- EXTERNA - FUNDAMENTOS DE R EN CIENCIAS NATURALES - ASIGNÁNDOSE UN
VALOR DE 2 (DOS) CRÉDITOS. NOTA: APROBADO

- EXTERNA - NOMENCLATURA ZOOLÓGICA - ASIGNÁNDOSE UN VALOR DE 3
(TRES) CRÉDITOS. NOTA: APROBADO

- REUNIONES CIENTÍFICAS – 1 CRÉDITO

- PUBLICACIONES CIENTÍFICAS – 1 CRÉDITO

- PASANTÍAS – 1 CRÉDITO

 

Art. 2º).- Autorizar a la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS a que emita
las actas de equivalencias de las actuaciones del Ing. Abner Andrés CALLE SALCEDO.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría de Posgrado a fin de notificar al interesado.

 

 

VR/em/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 1 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1873-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-10-01T09:53:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T13:15:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T13:15:44-0300
	GDE UNC




